RG-ES100系列
非网管监控安防交换机
锐捷网络股份有限公司
了解更多产品信息，欢迎登陆 www.ruijiery.com，
咨询电话 400-100-0078。
睿易进取 风景独好
-1-
产品概述

录像机
中小监控网络
订购信息
 本产品订购信息
型 号
描 述
RG-ES110GDS-P
8个千兆电口+2个千兆上联光口，其中8个口支持PoE/PoE+
供电，最大PoE功率120W，非网管型交换机，桌面式，可上
机架。
RG-ES106D-P
4个百兆电口+2个百兆上联电口，其中4个口支持PoE/PoE+
供电，最大PoE功率58W，非网管型交换机，桌面式。
RG-ES109DS 8个百兆电口+1个千兆上联光电复用口，非网管型交换机，
桌面式，可上机架。
RG-ES110D-P 8个百兆电口+2个千兆上联电口，其中8个口支持PoE/PoE+供
电，最大PoE功率110W，非网管型交换机，桌面式。
RG-ES110GD-P 8个千兆电口+2个千兆上联电口，其中8个口支持PoE/PoE+供
电，最大PoE功率110W，非网管型交换机，桌面式。
RG-ES110GDS 8个千兆电口+2个千兆上联光口，非网管型交换机，桌面式，
可上机架。
RG-ES116 V2 16个百兆电口，非网管型交换机，机架式。
RG-ES118GS
RG-ES118GS-P
RG-ES124 V2
RG-ES124G V2
RG-ES124GD
RG-ES118S-LP
16个百兆电口+2个千兆上联光电复用口，其中16个口支持
PoE/PoE+供电，最大PoE功率120W，非网管型交换机，机
架式。
16个千兆电口+2个千兆上联光口，非网管型交换机，机架式。
1 6 个 千 兆 电 口 + 2 个 千 兆 上 联 光 口 ， 其 中 1 6 个 口 支 持
PoE/PoE+供电，最大PoE功率247W，非网管型交换机，机
架式。
24个百兆电口，非网管型交换机，机架式。
24个千兆电口，非网管型交换机，机架式。
24个千兆电口，非网管型交换机，桌面式，可上机架。
RG-ES126S 24个百兆电口+2个千兆上联光电复用口，非网管型交换机，
机架式。
RG-ES126S-LP
24个百兆电口+1个千兆上联电口+1个千兆上联光电复用口，其
中24个口支持PoE/PoE+供电，最大PoE功率180W，非网管型
交换机，机架式。
RG-ES126GS 24个千兆电口+2个千兆上联光口，非网管型交换机，机架式。
RG-ES126GS-LP
24个千兆电口+2个千兆上联电口，其中24个口支持PoE/PoE+
供电，最大PoE功率180W，非网管型交换机，机架式。
RG-ES126S-P